
会員様　各位

　８月３日（日）に３本マスト帆船『ドーントレッダー』（艇長３２．５ｍ）が
Ａ桟橋先端にて離着桟しますので、お知らせ致します。
　予定時刻は、下記の通り（時間の前後はございます）ですので、予め
ご了承くださいませ。

　１３時３０分頃マリーナ着桟　⇒　１７時００分頃出艇
　２１時００分頃マリーナ着桟　⇒　２１時３０分頃出艇

　入出港、同船乗下船の物品運搬・人流動線が生じる際には、ご不便を
お掛けすることもあろうかと存じますが、ご理解・ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。
　なお、当該乗下船関係者車両の駐車位置は、シャッター倉庫前から、
ミニ倉庫前にかけてのスペースを提供する所存ですので、ご了承並びに
ご協力賜りますようお願い申し上げます。

富士山羽衣マリーナ㈱

ドーントレッダー離着桟のお知らせ（８／３）


